[bookmark: _GoBack]販売店各位

新製品〈●●●●〉のご案内

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお喜び申しあげます。
日頃から格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、このたび当社ではフランスのトップメーカーフューゴ社製の新製品〈●●●●〉を販売することになりました。
同社の製品は世界的にも広シェアをもち、品質の高さは各国の注目を集めています。必ずやわが国でも幅広いご支持が得られるものと確信いたしております。
つきましてはカタログ他を同封させていただきますのでよろしくご検討のうえ、ご販促のご協力を賜りたく、心からお願い申しあげます。

敬具

同封書類 　　カタログ　2部
チラシ　10部

以上、宜しくお願い致します。
*************************
株式会社●●●●
●●部　　 ●●　●●
E-mail:
TEL:
*************************